[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 декабря 2015 года
	№ 147/901-4

ст. Гиагинская

О проверке достоверности подписей избирателей, содержащихся в подписных листах и соответствующих им сведений

        В соответствии с п.7 ст.34 Закона Республики Адыгея « О выборах главы муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Гиагинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Проверять все представленные подписи избирателей и соответствующие им сведения, содержащиеся в подписных листах в поддержку кандидатов на должность главы муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение».

2.Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Красное Знамя»

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Г.В.Самойлова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Н.П.Медведовская